28
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ex parte quorumlibet iustitiam et iudicium administrabimus. Casu
vero, si qui tales essent, ex parte quorum iustitiam administrare ne-
quiremus, extunc in talibus nobis coadiutor[es] adesse velitis, ut
eorum contumatiam vestro cum auxilio refrenemus. Item si aliqui
ex famulis nostris absque voluntate nostra ad hunc regnum nostrum
et ad aemulum nostrum, qui pro tunc in hoc regno nostro dege-
ret, intrare vellent, extunc vestrae circumspectiones debeant obstare
et eos intrare non permittant. Item quamdiu moram trahimus in
pertinentiis vestris, familiaribus nostris non permittemus pauperibus
superflua datnna inferre, sed tantum quemadmodum fuit mos an-
tiquis temporibus aliorum dominorum huius regni nostri praedeces-
sorum in medio vestrarum pertinentiarum perambulandi. Dum autem
dederit et annuerit deus, quod regnum nostrum recuperare valebi-
mus seu possimus cum auxilio serenissimi domini nostri regis prae-
latorumque et baronum regni Hungariae vestrarumque circumspec-
tionum, extunc in reditu nostro omnes civitates, castra et oppida
atque villae nobis apertae fiant, ita quod nos una cum domina con-
sorte nostra liberisque et bonis omnibus, boyaronibus uxoribusque
atque utriusque sexus liberis atque tota familia eorundem ad nos
pertinentes, absque omni arrestatione et molestatione aliquali, nos
ad propria venire libere et pacifice permittatis et permitti faciatis et
usque ad regnum nostrum cum bona comitiva et honesta conco-
mitan i et sequi teneamini. Haec autem omnia praescripta ut vera et
firma atque rata sint, promittimus, bona fide nostra cristiana me-
diante, iuramusque per deum unicum, qui coelum et terram creavit,
intemeratamque genitricem eius virginem Mariam, per sanctam cru-
cem sanctosque et sanctos (sanetas?) dei et per evangelia sancta, quod
haec omnia praescripta sine omni dolo et fraude, quousque regit spi-
rit is artus nostros, inviolabiliter observamus et cum nostris subditis
et ad nos pertinentibus observan i faciemus. In cuius rei memoriam
firmitatemque perpetuam praesentes literas nostras pendentis et
authentici sigilli nostri munimine roboratas duximus concedendas.
Datum in arce nostra Thargavistya, feria sexta proxima ante festum
beatae Barbarae virginis et martinis, anno Domini millesimo quin-
gentesimo septimo, etc.

Et nos Gyrgina, castellanus castri de Poynar, Barbol banus cum
fratribus suis, Perwol vornik et Danczwl vocati, Stroya provisor cu-
ria; Kolcza vornik, Bagya vornik, Bagia castellanus, Bagdan summus